
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 832/2015 
 
 
 

  A Pró-Reitora de Extensão e Cultura da Universidade Federal do Rio 
Grande - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto, o Regimento 
Geral da Universidade e a Portaria 1842 de 18 de outubro de 2011, 
  
 
 

R E S O L V E: 
  
 
 

Art. 1º - Designar como Avaliadores Ad Hoc para atividade 
especifica de seleção interna FURG do Edital PROEXT – 2016, os servidores 
abaixo relacionados: 

 
Sabrina das neves Barreto  
Simone Barreto Anadon  
Alexandre Cougo de Cougo  
Tatiana Walter 
Silvana Maria Belle Zasso 
Gracieli Trentin 
Carmem Rejane Pacheco Porto 
Ana Laura Salcado de Medeiros 
Maria Renata Alonso Mota 
Carmem Gessilda Burgerte Schiavon 
 

 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

Em 06 de abril de 2015. 
  

 
 
 

Prof.ª Dr.ª Lúcia de Fátima Socoowski de Anello 
 Pró-Reitora de Extensão e Cultura  


